[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ
О  рассмотрении протеста  Дальнереченского межрайонного прокурора на п.п. 2.1, 2.5, 4.1 Положения «О порядке предоставления в аренду муниципального имущества Дальнереченского муниципального района», утвержденного решением Думы  от 22.09.2008 г. № 96

Рассмотрев протест Дальнереченского межрайонного прокуратура на п.п. 2.1, 2.5, 4.1 Положения «О порядке предоставления в аренду муниципального имущества Дальнереченского муниципального района», утвержденного решением Думы  от 22.09.2008 г. № 96, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума  Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Протест Дальнереченского межрайонного прокуратура  на п.п. 2.1, 2.5, 4.1 Положения «О порядке предоставления в аренду муниципального имущества Дальнереченского муниципального района», утвержденного решением Думы  от 22.09.2008 г. № 96 ,  удовлетворить.
2. Решение Думы Дальнереченского муниципального района № 96 от 22.09.2008 г. О принятии  Положения  «О порядке предоставления в аренду  муниципального имущества  Дальнереченского муниципального района» признать  утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава Дальнереченского

муниципального района                                                                   Кузнецов А.И.